
Commune de Lugos 
Localisation Section Ref parcelles Information zone U
PAU Casaque -Jean de peyre Continuité d'urbanisation, déservie par les infrastructures

2429 Zone U
2423 Zone U

2425  A ajouter zone U

2426
2424
2427
2428
1005
1004
1857
1855
1853
1859
1860
1858
1861
1856
1854
1121
1120

B 2103-a  A ajouter zone U

PAU Jean de Peyre

B 1873  A ajouter zone U

1872
1875
2306
2305
2307
2304

2252  A ajouter zone U

2251

PAU Chemin Jean de Peyre

0042
0043

0533
0045
0532

B

B

B

B

B

B  A ajouter zone U

 A ajouter zone UB

 A ajouter zone U

 A ajouter zone U

 A ajouter zone U

 A ajouter zone U

 A ajouter zone U

 A ajouter zone U

 A ajouter zone U

B

B

B

B

B  A ajouter zone U

Photo aérienne récente site cadastre.gouv et 
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0046
0047

B 0041  A ajouter zone U

 A ajouter zone UB


